ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v giao nhiệm vụ hoàn thiện bộ

hồ sơ chứng từ, tiếp nhận, xuất

cấp, bảo quản, sử dụng vắc xin,

hóa chất nguồn Dự trữ quốc gia

giai đoạn năm 2020-2022

Đức Phổ, ngày     tháng  4  năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế;

- Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thị xã.

Theo đề nghị của Chi cục Chăn nuôi và Thú y tại Công văn số 67/CNTY

ngày 19/4/2023 về rà soát công tác xuất cấp, tiếp nhận, bảo quản, sử dụng vắc

xin, hóa chất nguồn Dự trữ quốc gia giai đoạn năm 2020-2022 để phục vụ Đoàn

Thanh tra của Tổng cục Dự trữ Nhà nước; theo đề xuất của Phòng Kinh tế tại

Công văn số 188/PKT ngày 24/4/2023, Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như

sau:

1. Giao Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp: rà soát công tác tiếp nhận, xuất

cấp, bảo quản, sử dụng vắc xin, hóa chất nguồn Dự trữ quốc gia giai đoạn năm

2020-2022, hoàn thiện bộ hồ sơ chứng từ gửi Chi cục Chăn nuôi và Thú y

Quảng Ngãi trước ngày 28/4/2023 để tổng hợp phục vụ Đoàn Thanh tra của

Tổng cục Dự trữ Nhà nước.

2. Phòng Kinh tế: Theo dõi, đôn đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thị

xã thực hiện các nội dung nêu trên gửi Chi cục Chăn nuôi và Thú y Quảng Ngãi

đúng thời gian quy định.

Yêu cầu Phòng Kinh tế, Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Văn phòng HĐND và UBND: PCVP, CV (Thuận);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

		2023-04-28T10:21:47+0700

		2023-04-28T15:43:13+0700

		2023-04-28T15:43:13+0700

		2023-04-28T15:43:13+0700